臺北市大同區日新國民小學114學年度第1次校務會議

會議紀錄

時間：114年8月28日（星期四）上午10時00分

地點：紅樓演藝廳

主席：尚校長漢鼎                   紀錄：黃佩珊

出席人員：詳如出席簽到單(附件1)

一、 清點出席人數(依臺北市國民小學校務會議實施要點，應有過

半數成員出席，始得開會)

應出席委員：27人(含主席)

實際出席委員：21人

二、 主席宣布開會

三、 上期提案有無再議：

(一) 案由：為114年與貝里斯 St. John Vianney Catholic

Primary School 締結姊妹校一案。

決議：本案無需再修正，所有出席委員無異議。

(二) 案由：為114年3月與德國 Bruno-H.-Bürgel-Grundschule締結

姊妹校一案。

決議：本案無需再修正，所有出席委員無異議。

(三) 案由：調漲本校羽球場地費租金每一面場地每小時新臺幣

300元(原275元)。

決議：本案無需再修正，所有出席委員無異議。

四、 各處室業務報告(詳如附件2)

五、 提案討論：

(一)案由：廢除本校「臺北市日新國民小學學生定期評量紙筆

測驗作業規定」，依據來函訂定「臺北市日新國民小

學學生定期評量紙筆測驗注意事項」。

說明：依據臺北市政府教育局114年3月5日北市教國字第

1143044050號函辦理，因函附之範本與本校原訂之

「臺北市日新國民小學學生定期評量紙筆測驗作業

規定」於編排及內容差異較大，提案廢除本校原有

「臺北市日新國民小學學生定期評量紙筆測驗作業

規定」，另訂定「臺北市日新國民小學學生定期評

量紙筆測驗注意事項」。

決議：本案贊成19票，反對0票，無意見2票(主席未參與投

票）。

(二)案由：臺北市大同區日新國民小學114學年度學校健康促進

計畫，提請討論。

說明：本校114學年度學校健康促進計畫送交校務會議通

過陳校長核可後實施。

決議：本案贊成20票，反對0票，無意見1票(主席未參與投

票）。

六、 臨時動議：

案由：為通過本校減班超額辦法，提請討論。

說明：因學校下年度可能面臨減班超額，教師會針對上學期修

正過的減班超額辦法提出臨時動議。

決議：本案贊成18票，反對1票，無意見2票(主席未參與投

票）。

七、 散會時間：上午11時50分